PAGE
2

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
от __ ________ 2017 года                                                                                  № ___
г. Чита
О внесении изменения в пункт 2.6.2 подраздела 2.6 Административного регламента Министерства сельского хозяйства Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Обеспечение надлежащей экспертизы племенной продукции (материала) в пределах полномочий Министерства сельского хозяйства Забайкальского края», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 29 марта 2012 года № 39
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:
внести изменение в пункт 2.6.2 подраздела 2.6 Административного регламента Министерства сельского хозяйства Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Обеспечение надлежащей экспертизы племенной продукции (материала) в пределах полномочий Министерства сельского хозяйства Забайкальского края», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 29 марта 2012 года № 39 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от  23 июля 2012 года № 131, от 19 октября 2012 года № 211, от 06 мая 2015 года № 88, от 29 февраля 2016 № 20, от 23 мая 2016 года № 92, от 03 февраля 2017 года № 29), заменив слова «личность заявителя (при наличии – универсальная электронная карта)» словами «личность заявителя», слова «представителя заявителя (при наличии – универсальная электронная карта)» словами «представителя заявителя».

Министр сельского хозяйства

Забайкальского края

        М.Н.Кузьминов